
25.10.2020, 10:35:55

2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2020/21

Ergebnisse:
Fortuna Rodalben 1 - 1. HKO Young Stars K'he 1 5457 : 5498  
RW Sandhausen 2 - SG Lampertheim 1 5302 : 5519  
SKC Mehlingen 1 - SKK Rapid Pirmasens 1932 1 5560 : 5631  
SKC Hugsweier 1 - SG Vollkugel/13er Waldhof 1 5525 : 5548  
SG Ettlingen 1 - KF Sembach 1 5898 : 5366  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 SG Vollkugel/13er Waldhof 1 2 4 : 0 11403 5855,0 5548,0 5701,5
2 SKK Rapid Pirmasens 1932 1 2 4 : 0 11363 5732,0 5631,0 5681,5
3 SG Lampertheim 1 2 4 : 0 11030 5511,0 5519,0 5515,0
4 1. HKO Young Stars K'he 1 2 4 : 0 10950 5452,0 5498,0 5475,0
5 SG Ettlingen 1 2 2 : 2 11215 5898,0 5317,0 5607,5
6 KF Sembach 1 2 2 : 2 11152 5786,0 5366,0 5576,0
7 SKC Hugsweier 1 2 0 : 4 11153 5525,0 5628,0 5576,5
8 SKC Mehlingen 1 2 0 : 4 11054 5560,0 5494,0 5527,0
9 Fortuna Rodalben 1 2 0 : 4 10638 5457,0 5181,0 5319,0

10 RW Sandhausen 2 2 0 : 4 10587 5302,0 5285,0 5293,5

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Dieter Ockert SGE 1052 701 351 6
2 Patrick Birk HKO 1018 645 373 1
3 Uwe Graser HUG 997 631 366 1
4 Kevin Münch SGL 997 639 358 4
5 Pascal Jestädt SRP 993 649 344 4
6 Lukas Mende VKW 982 604 378 3

Gesamt: 6039

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Gerald Drescher MEH 1033.0 0.0 1033.0
2 Patrick Birk HKO 1018.0 911.0 964.5
3 Joachim Künzie HUG 1011.0 971.0 991.0
4 Kevin Münch SGL 997.0 919.0 958.0
5 Pascal Jestädt SRP 993.0 1006.0 999.5
6 Lukas Mende VKW 982.0 1035.0 1008.5
7 Daniel Kudla SEM 981.0 0.0 981.0
8 Uwe Graser HUG 979.0 997.0 988.0
9 Markus Renner VKW 955.0 985.0 970.0

10 Thomas Eichenauer SEM 954.0 960.0 957.0
11 Michael Schäfer SEM 945.0 973.0 959.0
12 Frank Hiestand SRP 937.0 931.0 934.0
13 Eckhard Göller SRP 936.0 967.0 951.5
14 Michael König SRP 932.0 948.0 940.0
15 Mark Nickel SEM 932.0 0.0 932.0
16 Christian Schenk SEM 930.0 1007.0 968.5

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2020/21

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Andreas Christ SRP 928.0 991.0 959.5
18 Patrik Strech SGL 928.0 911.0 919.5
19 Dirk Hildenbrand VKW 926.0 1015.0 970.5
20 Niklas Schulz SGL 922.0 962.0 942.0
21 Siegmund Kull SGE 914.0 975.0 944.5
22 Volker Hölscher HKO 913.0 910.0 911.5
23 Markus Noll FRO 912.0 962.0 937.0
24 David Rahm MEH 911.0 956.0 933.5
25 Timo Mutschler HUG 911.0 942.0 926.5
26 Ulrich Längin HUG 911.0 914.0 912.5
27 Leon Gleim HUG 910.0 844.0 877.0
28 Carsten Wolf SGE 910.0 956.0 933.0
29 Miroslav Pesko SGE 907.0 965.0 936.0
30 Antonios Antonoudis SGE 907.0 973.0 940.0
31 Eduard Schopf HUG 906.0 0.0 906.0
32 Sebastian König SRP 905.0 0.0 905.0
33 Holger Thiemig SGL 904.0 903.0 903.5
34 Silvio Albrecht HKO 904.0 898.0 901.0
35 Jens Auer RWS 903.0 907.0 905.0
36 Thomas Geyer SGL 903.0 937.0 920.0
37 Markus Simon MEH 902.0 0.0 902.0
38 Jens Schneider VKW 900.0 927.0 913.5
39 David Rein RWS 899.0 0.0 899.0
40 Pascal Ochs HKO 898.0 0.0 898.0
41 Andreas Rudolf RWS 897.0 891.0 894.0
42 Erik Hildenbrand VKW 896.0 958.0 927.0
43 Sebastian Noll FRO 892.0 847.0 869.5
44 Dennis Winter RWS 890.0 922.0 906.0
45 Marko Sojat VKW 889.0 935.0 912.0
46 Marc Rahm MEH 889.0 929.0 909.0
47 Daniel Jauß HKO 885.0 919.0 902.0
48 Alexander Springer HKO 880.0 961.0 920.5
49 Andreas Rahm MEH 880.0 939.0 909.5
50 Daniel Matheis MEH 879.0 950.0 914.5
51 Marco Zimmermann SGL 865.0 879.0 872.0
52 Tobias Weber FRO 864.0 0.0 864.0
53 Patrick Leiner FRO 858.0 870.0 864.0
54 Sven Weber RWS 856.0 815.0 835.5
55 Christian Müller FRO 841.0 899.0 870.0
56 Markus Lauinger SGE 840.0 977.0 908.5
57 Jens Weber RWS 840.0 858.0 849.0
58 Christian Rosche SGE 839.0 0.0 839.0
59 Erich Walker FRO 814.0 902.0 858.0
60 Dieter Ockert SGE 0.0 1052.0 1052.0
61 Bernd Rohr FRO 0.0 977.0 977.0
62 Sven Hien SEM 0.0 965.0 965.0
63 Lukas Lamnek SEM 0.0 964.0 964.0
64 Mario Dietz MEH 0.0 939.0 939.0
65 Markus Tiedemann SEM 0.0 917.0 917.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2020/21

Top-Spieler der Saison - ab Platz 66:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

66 Timo Beez RWS 0.0 909.0 909.0
67 Marco Eidmann HKO 0.0 853.0 853.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2020/21

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Gerald Drescher 1086 MEH 1033.0 0.0 1033.0 1 0
2 Patrick Birk 1018 HKO 1018.0 911.0 964.5 1 1 1018
3 Joachim Künzie 1087 HUG 1011.0 971.0 991.0 1 1 971
4 Kevin Münch 997 SGL 997.0 919.0 958.0 1 1 997
5 Pascal Jestädt 1092 SRP 993.0 1006.0 999.5 1 1 993
6 Lukas Mende 1036 VKW 982.0 1035.0 1008.5 1 1 982
7 Daniel Kudla 1046 SEM 981.0 0.0 981.0 1 981
8 Uwe Graser 1038 HUG 979.0 997.0 988.0 1 1 997
9 Markus Renner 1025 VKW 955.0 985.0 970.0 1 1 955

10 Thomas Eichenauer 1060 SEM 954.0 960.0 957.0 1 1 954
11 Michael Schäfer 1015 SEM 945.0 973.0 959.0 1 1 945
12 Frank Hiestand 1048 SRP 937.0 931.0 934.0 1 1 937
13 Eckhard Göller 987 SRP 936.0 967.0 951.5 1 1 936
14 Michael König 948 SRP 932.0 948.0 940.0 1 1 932
15 Mark Nickel 0 SEM 932.0 0.0 932.0 1 932
16 Christian Schenk 1023 SEM 930.0 1007.0 968.5 1 1 930
17 Patrik Strech 1015 SGL 928.0 911.0 919.5 1 1 928
18 Andreas Christ 1104 SRP 928.0 991.0 959.5 1 1 928
19 Dirk Hildenbrand 1016 VKW 926.0 1015.0 970.5 1 1 926
20 Niklas Schulz 1032 SGL 922.0 962.0 942.0 1 1 922
21 Siegmund Kull 1022 SGE 914.0 975.0 944.5 1 1 975
22 Volker Hölscher 987 HKO 913.0 910.0 911.5 1 1 913
23 Markus Noll 1049 FRO 912.0 962.0 937.0 1 1 962
24 Timo Mutschler 1006 HUG 911.0 942.0 926.5 1 1 942
25 David Rahm 969 MEH 911.0 956.0 933.5 1 1 956
26 Ulrich Längin 998 HUG 911.0 914.0 912.5 1 1 914
27 Leon Gleim 901 HUG 910.0 844.0 877.0 1 1 844
28 Carsten Wolf 975 SGE 910.0 956.0 933.0 1 1 956
29 Miroslav Pesko 1024 SGE 907.0 965.0 936.0 1 1 965
30 Antonios Antonoudis 1012 SGE 907.0 973.0 940.0 1 1 973
31 Eduard Schopf 992 HUG 906.0 0.0 906.0 1 0
32 Sebastian König 905 SRP 905.0 0.0 905.0 1 905
33 Holger Thiemig 1077 SGL 904.0 903.0 903.5 1 1 904
34 Silvio Albrecht 1061 HKO 904.0 898.0 901.0 1 1 904
35 Thomas Geyer 984 SGL 903.0 937.0 920.0 1 1 903
36 Jens Auer 1112 RWS 903.0 907.0 905.0 1 1 907
37 Markus Simon 1027 MEH 902.0 0.0 902.0 1 0
38 Jens Schneider 1002 VKW 900.0 927.0 913.5 1 1 900
39 David Rein 937 RWS 899.0 0.0 899.0 1 0
40 Pascal Ochs 945 HKO 898.0 0.0 898.0 1 898
41 Andreas Rudolf 897 RWS 897.0 891.0 894.0 1 1 891
42 Erik Hildenbrand 1032 VKW 896.0 958.0 927.0 1 1 896
43 Sebastian Noll 1022 FRO 892.0 847.0 869.5 1 1 847
44 Dennis Winter 922 RWS 890.0 922.0 906.0 1 1 922
45 Marko Sojat 1010 VKW 889.0 935.0 912.0 1 1 889
46 Marc Rahm 1011 MEH 889.0 929.0 909.0 1 1 929
47 Daniel Jauß 1045 HKO 885.0 919.0 902.0 1 1 885
48 Alexander Springer 1016 HKO 880.0 961.0 920.5 1 1 880
49 Andreas Rahm 1078 MEH 880.0 939.0 909.5 1 1 939
50 Daniel Matheis 1051 MEH 879.0 950.0 914.5 1 1 950

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2020/21

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Marco Zimmermann 1000 SGL 865.0 879.0 872.0 1 1 865
52 Tobias Weber 981 FRO 864.0 0.0 864.0 1 0
53 Patrick Leiner 981 FRO 858.0 870.0 864.0 1 1 870
54 Sven Weber 911 RWS 856.0 815.0 835.5 1 1 815
55 Christian Müller 899 FRO 841.0 899.0 870.0 1 1 899
56 Markus Lauinger 977 SGE 840.0 977.0 908.5 1 1 977
57 Jens Weber 975 RWS 840.0 858.0 849.0 1 1 858
58 Christian Rosche 995 SGE 839.0 0.0 839.0 1 0
59 Erich Walker 992 FRO 814.0 902.0 858.0 1 1 902
60 Dieter Ockert 1093 SGE 0.0 1052.0 1052.0 1 1052
61 Bernd Rohr 1066 FRO 0.0 977.0 977.0 1 977
62 Sven Hien 1079 SEM 0.0 965.0 965.0 1 0
63 Lukas Lamnek 1041 SEM 0.0 964.0 964.0 1 0
64 Mario Dietz 1041 MEH 0.0 939.0 939.0 1 939
65 Markus Tiedemann 1062 SEM 0.0 917.0 917.0 1 0
66 Timo Beez 1072 RWS 0.0 909.0 909.0 1 909
67 Marco Eidmann 1029 HKO 0.0 853.0 853.0 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2020/21

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Gerald Drescher MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 656.0 377.0 0.0 1033.0 1 656.0 377.0 0.0 1033.0

2 Patrick Birk HKO 1 587.0 324.0 3.0 911.0 1 645.0 373.0 1.0 1018.0 2 616.0 348.5 2.0 964.5

3 Joachim Künzie HUG 1 622.0 349.0 1.0 971.0 1 639.0 372.0 4.0 1011.0 2 630.5 360.5 2.5 991.0

4 Kevin Münch SGL 1 625.0 294.0 4.0 919.0 1 639.0 358.0 4.0 997.0 2 632.0 326.0 4.0 958.0

5 Pascal Jestädt SRP 1 642.0 364.0 2.0 1006.0 1 649.0 344.0 4.0 993.0 2 645.5 354.0 3.0 999.5

6 Lukas Mende VKW 1 655.0 380.0 2.0 1035.0 1 604.0 378.0 3.0 982.0 2 629.5 379.0 2.5 1008.5

7 Daniel Kudla SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 637.0 344.0 5.0 981.0 1 637.0 344.0 5.0 981.0

8 Uwe Graser HUG 1 631.0 366.0 1.0 997.0 1 661.0 318.0 1.0 979.0 2 646.0 342.0 1.0 988.0

9 Markus Renner VKW 1 628.0 357.0 1.0 985.0 1 624.0 331.0 3.0 955.0 2 626.0 344.0 2.0 970.0

10 Thomas Eichenauer SEM 1 620.0 340.0 5.0 960.0 1 631.0 323.0 5.0 954.0 2 625.5 331.5 5.0 957.0

11 Michael Schäfer SEM 1 621.0 352.0 8.0 973.0 1 625.0 320.0 7.0 945.0 2 623.0 336.0 7.5 959.0

12 Frank Hiestand SRP 1 626.0 305.0 4.0 931.0 1 615.0 322.0 6.0 937.0 2 620.5 313.5 5.0 934.0

13 Eckhard Göller SRP 1 633.0 334.0 2.0 967.0 1 623.0 313.0 4.0 936.0 2 628.0 323.5 3.0 951.5

14 Michael König SRP 1 644.0 304.0 5.0 948.0 1 611.0 321.0 1.0 932.0 2 627.5 312.5 3.0 940.0

15 Mark Nickel SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 625.0 307.0 6.0 932.0 1 625.0 307.0 6.0 932.0

16 Christian Schenk SEM 1 640.0 367.0 3.0 1007.0 1 628.0 302.0 1.0 930.0 2 634.0 334.5 2.0 968.5

17 Patrik Strech SGL 1 622.0 289.0 8.0 911.0 1 606.0 322.0 5.0 928.0 2 614.0 305.5 6.5 919.5

18 Andreas Christ SRP 1 662.0 329.0 1.0 991.0 1 633.0 295.0 1.0 928.0 2 647.5 312.0 1.0 959.5

19 Dirk Hildenbrand VKW 1 659.0 356.0 2.0 1015.0 1 599.0 327.0 4.0 926.0 2 629.0 341.5 3.0 970.5

20 Niklas Schulz SGL 1 611.0 351.0 1.0 962.0 1 609.0 313.0 9.0 922.0 2 610.0 332.0 5.0 942.0

21 Siegmund Kull SGE 1 661.0 314.0 10.0 975.0 1 619.0 295.0 3.0 914.0 2 640.0 304.5 6.5 944.5

22 Volker Hölscher HKO 1 621.0 289.0 10.0 910.0 1 614.0 299.0 5.0 913.0 2 617.5 294.0 7.5 911.5

23 Markus Noll FRO 1 622.0 340.0 4.0 962.0 1 610.0 302.0 5.0 912.0 2 616.0 321.0 4.5 937.0

24 Timo Mutschler HUG 1 598.0 344.0 7.0 942.0 1 592.0 319.0 5.0 911.0 2 595.0 331.5 6.0 926.5

25 David Rahm MEH 1 640.0 316.0 4.0 956.0 1 609.0 302.0 3.0 911.0 2 624.5 309.0 3.5 933.5

26 Ulrich Längin HUG 1 622.0 292.0 5.0 914.0 1 617.0 294.0 6.0 911.0 2 619.5 293.0 5.5 912.5

27 Leon Gleim HUG 1 598.0 246.0 22.0 844.0 1 607.0 303.0 8.0 910.0 2 602.5 274.5 15.0 877.0

28 Carsten Wolf SGE 1 618.0 338.0 10.0 956.0 1 612.0 298.0 10.0 910.0 2 615.0 318.0 10.0 933.0

29 Miroslav Pesko SGE 1 656.0 309.0 8.0 965.0 1 569.0 338.0 6.0 907.0 2 612.5 323.5 7.0 936.0

30 Antonios Antonoudis SGE 1 636.0 337.0 5.0 973.0 1 589.0 318.0 8.0 907.0 2 612.5 327.5 6.5 940.0

31 Eduard Schopf HUG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 617.0 289.0 13.0 906.0 1 617.0 289.0 13.0 906.0

32 Sebastian König SRP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 602.0 303.0 4.0 905.0 1 602.0 303.0 4.0 905.0

33 Holger Thiemig SGL 1 614.0 289.0 6.0 903.0 1 594.0 310.0 4.0 904.0 2 604.0 299.5 5.0 903.5

34 Silvio Albrecht HKO 1 617.0 281.0 8.0 898.0 1 599.0 305.0 4.0 904.0 2 608.0 293.0 6.0 901.0

35 Thomas Geyer SGL 1 629.0 308.0 7.0 937.0 1 614.0 289.0 10.0 903.0 2 621.5 298.5 8.5 920.0

36 Jens Auer RWS 1 604.0 303.0 4.0 907.0 1 617.0 286.0 7.0 903.0 2 610.5 294.5 5.5 905.0

37 Markus Simon MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 601.0 301.0 6.0 902.0 1 601.0 301.0 6.0 902.0

38 Jens Schneider VKW 1 613.0 314.0 2.0 927.0 1 616.0 284.0 4.0 900.0 2 614.5 299.0 3.0 913.5

39 David Rein RWS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 630.0 269.0 8.0 899.0 1 630.0 269.0 8.0 899.0

40 Pascal Ochs HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 614.0 284.0 10.0 898.0 1 614.0 284.0 10.0 898.0

41 Andreas Rudolf RWS 1 623.0 268.0 16.0 891.0 1 630.0 267.0 14.0 897.0 2 626.5 267.5 15.0 894.0

42 Erik Hildenbrand VKW 1 655.0 303.0 3.0 958.0 1 591.0 305.0 4.0 896.0 2 623.0 304.0 3.5 927.0

43 Sebastian Noll FRO 1 606.0 241.0 15.0 847.0 1 595.0 297.0 17.0 892.0 2 600.5 269.0 16.0 869.5

44 Dennis Winter RWS 1 632.0 290.0 7.0 922.0 1 619.0 271.0 7.0 890.0 2 625.5 280.5 7.0 906.0

45 Marko Sojat VKW 1 586.0 349.0 4.0 935.0 1 594.0 295.0 8.0 889.0 2 590.0 322.0 6.0 912.0

46 Marc Rahm MEH 1 630.0 299.0 11.0 929.0 1 626.0 263.0 11.0 889.0 2 628.0 281.0 11.0 909.0

47 Daniel Jauß HKO 1 622.0 297.0 4.0 919.0 1 597.0 288.0 5.0 885.0 2 609.5 292.5 4.5 902.0

48 Alexander Springer HKO 1 628.0 333.0 2.0 961.0 1 604.0 276.0 2.0 880.0 2 616.0 304.5 2.0 920.5

49 Andreas Rahm MEH 1 593.0 346.0 4.0 939.0 1 631.0 249.0 4.0 880.0 2 612.0 297.5 4.0 909.5

50 Daniel Matheis MEH 1 607.0 343.0 5.0 950.0 1 595.0 284.0 3.0 879.0 2 601.0 313.5 4.0 914.5

(c) 2013 Jörg Böckle



25.10.2020, 10:35:55

2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2020/21

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Marco Zimmermann SGL 1 592.0 287.0 13.0 879.0 1 597.0 268.0 9.0 865.0 2 594.5 277.5 11.0 872.0

52 Tobias Weber FRO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 587.0 277.0 4.0 864.0 1 587.0 277.0 4.0 864.0

53 Patrick Leiner FRO 1 585.0 285.0 6.0 870.0 1 595.0 263.0 12.0 858.0 2 590.0 274.0 9.0 864.0

54 Sven Weber RWS 1 573.0 242.0 19.0 815.0 1 588.0 268.0 23.0 856.0 2 580.5 255.0 21.0 835.5

55 Christian Müller FRO 1 598.0 301.0 11.0 899.0 1 610.0 231.0 21.0 841.0 2 604.0 266.0 16.0 870.0

56 Markus Lauinger SGE 1 670.0 307.0 9.0 977.0 1 554.0 286.0 9.0 840.0 2 612.0 296.5 9.0 908.5

57 Jens Weber RWS 1 615.0 243.0 18.0 858.0 1 555.0 285.0 12.0 840.0 2 585.0 264.0 15.0 849.0

58 Christian Rosche SGE 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 231.0 15.0 839.0 1 608.0 231.0 15.0 839.0

59 Erich Walker FRO 1 601.0 301.0 6.0 902.0 1 559.0 255.0 11.0 814.0 2 580.0 278.0 8.5 858.0

60 Dieter Ockert SGE 1 701.0 351.0 6.0 1052.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 701.0 351.0 6.0 1052.0

61 Bernd Rohr FRO 1 655.0 322.0 9.0 977.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 655.0 322.0 9.0 977.0

62 Sven Hien SEM 1 636.0 329.0 1.0 965.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 636.0 329.0 1.0 965.0

63 Lukas Lamnek SEM 1 637.0 327.0 5.0 964.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 637.0 327.0 5.0 964.0

64 Mario Dietz MEH 1 648.0 291.0 6.0 939.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 648.0 291.0 6.0 939.0

65 Markus Tiedemann SEM 1 637.0 280.0 6.0 917.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 637.0 280.0 6.0 917.0

66 Timo Beez RWS 1 636.0 273.0 12.0 909.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 636.0 273.0 12.0 909.0

67 Marco Eidmann HKO 1 613.0 240.0 11.0 853.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 613.0 240.0 11.0 853.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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2. Bundesliga Süd Männer, 2. SPT 2020/21

Spielbegegnungen

Fortuna Rodalben 1 - 1. HKO Young Stars K'he 1
Erich Walker 601 301 6 902 904 4 305 599 Silvio Albrecht
Christian Müller 598 301 11 899 885 5 288 597 Daniel Jauß
Sebastian Noll 606 241 15 847 898 10 284 614 Pascal Ochs
Bernd Rohr 655 322 9 977 913 5 299 614 Volker Hölscher
Patrick Leiner 585 285 6 870 1018 1 373 645 Patrick Birk
Markus Noll 622 340 4 962 880 2 276 604 Alexander Springer

0 0 0 0 0 0 0 0 Marjan Bozanovic
0 0 0 0 0 0 0 0

-41 3667 1790 51 5457 5498 27 1825 3673

RW Sandhausen 2 - SG Lampertheim 1
Jens Auer 604 303 4 907 865 9 268 597 Marco Zimmermann
Jens Weber 615 243 18 858 904 4 310 594 Holger Thiemig
Andreas Rudolf 623 268 16 891 997 4 358 639 Kevin Münch
Timo Beez 636 273 12 909 922 9 313 609 Niklas Schulz
Dennis Winter 632 290 7 922 903 10 289 614 Thomas Geyer
Sven Weber 573 242 19 815 928 5 322 606 Patrik Strech
Wolfgang Beldermann 0 0 0 0 0 0 0 0 Frank Griesheimer
Lutz Pieper 0 0 0 0 0 0 0 0
-217 3683 1619 76 5302 5519 41 1860 3659

SKC Mehlingen 1 - SKK Rapid Pirmasens 1932 1
Gerald Drescher 267 80 0 347 993 4 344 649 Pascal Jestädt
Marc Rahm 630 299 11 929 905 4 303 602 Sebastian König
Mario Dietz 648 291 6 939 937 6 322 615 Frank Hiestand
David Rahm 640 316 4 956 932 1 321 611 Michael König
Daniel Matheis 607 343 5 950 936 4 313 623 Eckhard Göller
Andreas Rahm 593 346 4 939 928 1 295 633 Andreas Christ
Wolfgang Hess 298 202 3 500 0 0 0 0 Jürgen Kubsda
Nicolas Reichling 0 0 0 0 0 0 0 0 Bernd Thomas
-71 3683 1877 33 5560 5631 20 1898 3733

SKC Hugsweier 1 - SG Vollkugel/13er Waldhof 1
Eduard Schopf 433 187 5 620 900 4 284 616 Jens Schneider
Ulrich Längin 622 292 5 914 982 3 378 604 Lukas Mende
Timo Mutschler 598 344 7 942 955 3 331 624 Markus Renner
Leon Gleim 598 246 22 844 926 4 327 599 Dirk Hildenbrand
Joachim Künzie 622 349 1 971 896 4 305 591 Erik Hildenbrand
Uwe Graser 631 366 1 997 889 8 295 594 Marko Sojat
Edgar Riedel 139 98 3 237 0 0 0 0 Ralf Morsch

0 0 0 0 0 0 0 0 Frank Lößner
-23 3643 1882 44 5525 5548 26 1920 3628

SG Ettlingen 1 - KF Sembach 1
Dieter Ockert 701 351 6 1052 981 5 344 637 Daniel Kudla
Carsten Wolf 618 338 10 956 954 5 323 631 Thomas Eichenauer
Antonios Antonoudis 636 337 5 973 945 7 320 625 Michael Schäfer
Miroslav Pesko 656 309 8 965 930 1 302 628 Christian Schenk
Siegmund Kull 661 314 10 975 932 6 307 625 Mark Nickel
Markus Lauinger 670 307 9 977 624 2 156 468 Jonas Hudel
Thomas Speck 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
+532 3942 1956 48 5898 5366 26 1752 3614

(c) 2013 Jörg Böckle


